
OBJEDNÁVKA č.: O180240297 S00JX01KWSDS

ze dne: 27.05.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín ITP STAVBY s.r.o.

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12 U Tescomy 252

76001 Zlín 76001 Zlín

IČO: 00283924 IČO: 25596381

DIČ: DIČ:

Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

odstranění zeminy z vyvýšených záhonů, na pojížděné střeše podzemních garáží v ulici Okružní ve Zlíně, Jižní Svahy (plocha před Českou
poštou 760 05 u 1. segmentu)
Předmětem požadovaných prací je ruční odtěžení stávající zeminy ve 4 vyvýšených záhonech, které se nacházejí podél pojížděné plochy a
parkoviště. Celková plocha záhonů je cca 162,60 m2, výška zeminy v záhonech cca 0,50 m, objem vytěžené zeminy je cca 81,30 m3.
Cena bez DPH do 198.137,5 Kč.
Z důvodu havarijního stavu stropu nad podzemními garážemi je na plochu možno vjet pouze lehkým vozidlem a není zde možno použít stan-
dartní stavební mechanismy.
Vytěžená zemina bude přemístěna na plochu OMZ v areálu bývalého „OC TORZO“ ve vzdálenosti do 2 km, kde bude umístěna do hutněného
urovnaného násypu.
Před započetím prací bude stávají vegetace ze záhonů odstraněna provozem OMZ.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč do 239 747,00

3. Termín plnění

do 23.06.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 30 dnů. Za škody vzniklé při plnění zakázky zodpovídá dodavatel.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-
CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru
smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000
Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


